



T.C
ERGANI KAYMAKAMLIĞI
İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü

Sayı : 23387190-774.06-E.2877583
Konu : Aday Öğretmen Yetiştirme Programı
Okul Dışı Faaliyet Planı

11.03.2016

..... MÜDÜRLÜĞÜNE

İlçemiz emrine atanan aday öğretmenlerin adaylık süreçleri ile ilgili müdürlüğümüzce hazırlanan Aday Öğretmen Yetiştirme Programı ekte gönderilmiştir. Programın Okul müdürleri ve Eğitim Bölgesi Koordinatör Müdürleri ile iş birliği halinde yürütülmesi hususunda;

Gereğini rica ederim.

Ahmet ATABEY
İlçe Milli Eğitim Müdürü

EK:

1- Program (3 sayfa)

DAĞITIM:

Tüm Okul ve Bağlı Kurum Müd.

ERGANI İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ ADAY ÖĞRETMEN YETİŞTİRME Pİ GRAMI OKUL DIŞI FAALİYET PLANI

OKUL DIŞI FAALİYETLER (Eğitim öğretim dönemi haftanın 1 günü)

(Toplam 15 hafta: haftada 1 gün, günde 6 saat olmak üzere toplam 90 saat)

HAFTALAR	TARİH	1.EĞİTİM BÖLGESİ	2.EĞİTİM BÖLGESİ	3.EĞİTİM BÖLGESİ	SÜRE
1	MART 1 HAFTA	OKUL DIŞI FAALİYET PLANLANMAYACAKTIR			6 SAAT
2	11.03.2016	<p>Şehir Kimliğini Tanıma (Atandığı il ile ilgili maddi, manevi ve sözel-kültürel değerler, demografik özelliklere ilişkin dosya/sunum hazırlar. Aday öğretmen yaşadığı şehirdeki müzeler, tarihî eserler, coğrafi mekânlar, ören yerleri, turistik mekânlar vb. kurum ve alanları tanıır, bu mekânların yetkilileriyle eğitim öğretim amaçlı iş birliği imkânlarını araştırır. Aday öğretmen bu kapsamda yaptığı her tür faaliyette ilgili formu (Form 7) doldurur ve dosyasına koyar.)</p>	<p>Şehir Kimliğini Tanıma (Atandığı il ile ilgili maddi, manevi ve sözel-kültürel değerler, demografik özelliklere ilişkin dosya/sunum hazırlar. Aday öğretmen yaşadığı şehirdeki müzeler, tarihî eserler, coğrafi mekânlar, ören yerleri, turistik mekânlar vb. kurum ve alanları tanıır, bu mekânların yetkilileriyle eğitim öğretim amaçlı iş birliği imkânlarını araştırır. Aday öğretmen bu kapsamda yaptığı her tür faaliyette ilgili formu (Form 7) doldurur ve dosyasına koyar.)</p>	<p>Şehir Kimliğini Tanıma (Atandığı il ile ilgili maddi, manevi ve sözel-kültürel değerler, demografik özelliklere ilişkin dosya/sunum hazırlar. Aday öğretmen yaşadığı şehirdeki müzeler, tarihî eserler, coğrafi mekânlar, ören yerleri, turistik mekânlar vb. kurum ve alanları tanıır, bu mekânların yetkilileriyle eğitim öğretim amaçlı iş birliği imkânlarını araştırır. Aday öğretmen bu kapsamda yaptığı her tür faaliyette ilgili formu (Form 7) doldurur ve dosyasına koyar.)</p>	6 SAAT
3	18.03.2016	<p>İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü (İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü gibi kurumların işleyişi hakkında bilgi edinir. Mümkün olan durumlarda mülki ve idari amirlerle tanışır ve tecrübelerinden istifade eder.)</p>	<p>Halk Eğitim Merkezi (Halk Eğitim Merkezleri (HEM) gibi farklı eğitim kurumları ve okul türlerinde gözlem yapar ve işleyiş farklılıkları hakkında bilgi sahibi olur.)</p>	<p>Kaymakamlık</p>	6 SAAT
4	25.03.2016	<p>Gönüllülük ve Girişimcilik Çalışmaları (Topluma hizmet uygulamaları çerçevesinde çevresindeki gönüllü kuruluşları tanıır ve gönüllü çalışmalarda görev alır.)</p>	<p>Gönüllülük ve Girişimcilik Çalışmaları (Topluma hizmet uygulamaları çerçevesinde çevresindeki gönüllü kuruluşları tanıır ve gönüllü çalışmalarda görev alır.)</p>	<p>Gönüllülük ve Girişimcilik Çalışmaları (Topluma hizmet uygulamaları çerçevesinde çevresindeki gönüllü kuruluşları tanıır ve gönüllü çalışmalarda görev alır.)</p>	6 SAAT
5	01.04.2016	<p>Kaymakamlık</p>	<p>İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü (İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü gibi kurumların işleyişi hakkında bilgi edinir. Mümkün olan durumlarda mülki ve idari amirlerle tanışır ve tecrübelerinden istifade eder.)</p>	<p>Halk Eğitim Merkezi (Halk Eğitim Merkezleri (HEM) gibi farklı eğitim kurumları ve okul türlerinde gözlem yapar ve işleyiş farklılıkları hakkında bilgi sahibi olur.)</p>	6 SAAT

6	08.04.2016	<p>Mesleki Gelişim ve Kariyer (1. Üniversiteler, alanıyla ilgili kuruluşlar, Halk Eğitim Merkezleri, Özel Kurumlar ve STK'ların mesleki, sosyal ve kişisel gelişimine katkı sağlayacak imkânlarını tanıtır. 2. Bilimsel toplantılara katılır (konferans, sempozyum, panel, bildiri ve poster sunma vb.) 3. Sanatsal etkinliklere katılır (sergi, tiyatro, sinema, vb. sanatsal etkinliklerden haberdar olur ve katılır))</p>	<p>Mesleki Gelişim ve Kariyer (1. Üniversiteler, alanıyla ilgili kuruluşlar, Halk Eğitim Merkezleri, Özel Kurumlar ve STK'ların mesleki, sosyal ve kişisel gelişimine katkı sağlayacak imkânlarını tanıtır. 2. Bilimsel toplantılara katılır (konferans, sempozyum, panel, bildiri ve poster sunma vb.) 3. Sanatsal etkinliklere katılır (sergi, tiyatro, sinema, vb. sanatsal etkinliklerden haberdar olur ve katılır))</p>	<p>Mesleki Gelişim ve Kariyer (1. Üniversiteler, alanıyla ilgili kuruluşlar, Halk Eğitim Merkezleri, Özel Kurumlar ve STK'ların katkı sağlayacak imkânlarını tanıtır. 2. Bilimsel toplantılara katılır (konferans, sempozyum, panel, bildiri ve poster sunma vb.) 3. Sanatsal etkinliklere katılır (sergi, tiyatro, sinema, vb. sanatsal etkinliklerden haberdar olur ve katılır))</p>	6 SAAT
7	15.04.2016	<p>Halk Eğitim Merkezi (Halk Eğitim Merkezleri (HEM) gibi farklı eğitim kurumları ve okul türlerinde gözlem yapar ve işleyiş farklılıkları hakkında bilgi sahibi olur.)</p>	<p>Şehit Öğretmen Aynur Sari İlkokulu (Okul türlerinde gözlem yapar ve işleyiş farklılıkları hakkında bilgi sahibi olur.)</p>	<p>Namık Kemal İmam Hatip Ortaokulu (Okul türlerinde gözlem yapar ve işleyiş farklılıkları hakkında bilgi sahibi olur.)</p>	6 SAAT
8	22.04.2016	<p>Tecrübe ile Buluşma (Emekli öğretmenler ve eğitime gönül vermiş şahıslarla bir araya gelerek tecrübelerinden istifade eder.)</p>	<p>Tecrübe ile Buluşma (Emekli öğretmenler ve eğitime gönül vermiş şahıslarla bir araya gelerek tecrübelerinden istifade eder.)</p>	<p>Tecrübe ile Buluşma (Emekli öğretmenler ve eğitime gönül vermiş şahıslarla bir araya gelerek tecrübelerinden istifade eder.)</p>	6 SAAT
9	29.04.2016	<p>Şehit Öğretmen Aynur Sari İlkokulu (Okul türlerinde gözlem yapar ve işleyiş farklılıkları hakkında bilgi sahibi olur.)</p>	<p>Namık Kemal İmam Hatip Ortaokulu (Okul türlerinde gözlem yapar ve işleyiş farklılıkları hakkında bilgi sahibi olur.)</p>	<p>Hilar Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi (Okul türlerinde gözlem yapar ve işleyiş farklılıkları hakkında bilgi sahibi olur.)</p>	6 SAAT
10	07.05.2016	<p>Şehir Kimliğini Tanıma</p>	<p>Şehir Kimliğini Tanıma</p>	<p>Şehir Kimliğini Tanıma</p>	6 SAAT
11	14.05.2016	<p>Namık Kemal İmam Hatip Ortaokulu (Okul türlerinde gözlem yapar ve işleyiş farklılıkları hakkında bilgi sahibi olur.)</p>	<p>Hilar Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi (Okul türlerinde gözlem yapar ve işleyiş farklılıkları hakkında bilgi sahibi olur.)</p>	<p>Şehit Öğretmen Aynur Sari İlkokulu (Okul türlerinde gözlem yapar ve işleyiş farklılıkları hakkında bilgi sahibi olur.)</p>	6 SAAT
12	21.05.2016	<p>Mesleki Gelişim ve Kariyer</p>	<p>Mesleki Gelişim ve Kariyer</p>	<p>Mesleki Gelişim ve Kariyer</p>	6 SAAT

13	28.05.2016	Hilar Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi (Okul türlerinde gözlem yapar ve işleyiş farklılıkları hakkında bilgi sahibi olur.)	Kaymakamlık	İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü (İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü gibi kurumların işleyişi hakkında bilgi edinir. Mümkün olan durumlarda mülki ve idari amirlerle tanışır ve tecrübelerinden istifade eder.)	6 SAAT
14	03.06.2016	Gönüllülük ve Girişimcilik Çalışmaları	Gönüllülük ve Girişimcilik Çalışmaları	Gönüllülük ve Girişimcilik Çalışmaları	6 SAAT
15	10.06.2016	Tecrübe ile Buluşma	Tecrübe ile Buluşma	Tecrübe ile Buluşma	6 SAAT
16	17.06.2016	Şehir Kimliğini Tanıma	Şehir Kimliğini Tanıma	Şehir Kimliğini Tanıma	6 SAAT

6
ŞEHİR KİMLİĞİNİ TANIMA
ŞEHİR KİMLİĞİNİ TANIMA